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Załącznik Nr 3 
do Uchwały XXIII/155/2016 

z dnia 28 września 2016r. 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
DOCHODY  I  WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH  ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2016 ROKU 

 

D
zi

ał
 

 

 

 

Treść/ Rozdział 

 

 

Dochody 

ogółem 

z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na:  

 

Wydatki 

ogółem 

 z  tego: 

zadania bieżące 

z zakresu 
administracji 

rządowej oraz 

inne zadania 
zlecone 

ustawami 

realizowane 
przez powiat 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

§ 2110 

zadania 

bieżące 
realizowa

ne przez 

powiat na 
podstawie 

porozu-

mień z 
organami 

admini-
stracji 

rządowej 

 

 

 

 
 

 

§  2120  

zadania bie-

żące z zakre-
su admini-

stracji rządo-

wej zlecone 
powiatom, 

związane z 

realizacją do-
datku wycho-

waczego oraz 
dodatku do 

zryczałtowa-

nej kwoty 

stanowiących 

pomoc pań-

stwa w 
wychowywa-

niu dzieci 

§  2160 

inwesty-

cje i 
zakupy 

inwesty-

cyjne z 
zakresu 

admini-

stracji 
rządowej 

oraz inne 
zadania 

zlecone 

ustawami 

realizowa

ne przez 

powiat 
 

 

§  6410 

 

Wydatki 

bieżące 

w tym na:   Świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizy-

cznych 

  

 

 

  

Wydatki 

majątko

we, w 

tym: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

Wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

Z tego:  

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

01005 – Prace geodezyjno – 

urządzeniowe  na potrzeby 

rolnictwa 

3.000 

 

3.000 

3.000 

 

3.000 

   3.000 

 

3.000 

3.000 

 

3.000 

3.000 

 

3.000 

 3.000 

 

3.000 

   

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

70005 – Gospodarka 

gruntami i  nieruchomościa-

mi 

338.874 

  

338.874    

338.874 

  

338.874   

    338.874 

  

338.874     

338.874 

  

338.874   

338.874 

  

338.874   

49.874 

  

49.874  

289.000 

  

289.000    

  

 

 

710 DZIAŁALNOŚĆ  

USŁUGOWA 

71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

71015 – Nadzór budowlany 

595.400 

 

160.900 

 

434.500  

595.400 

 

160.900 

 

434.500 

    595.400 

 

160.900 

 

434.500  

595.400 

 

160.900 

 

434.500  

594.575 

  

160.900 

 

433.675    

338.715 

  

 

 

338.715    

255.860 

 

160.900 

 

94.960     

 825 

 

 

 

825  
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750  ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

75011– Urzędy 

wojewódzkie 

75045 – Kwalifikacja 

wojskowa 

153.368,60 

  

131.368,60 

 

22.000    

151.368,60 

  

131.368,60 

 

20.000   

2.000  

 

 

 

2.000    

  153.368,60 

  

131.368,60 

 

22.000    

153.368,60 

  

131.368,60 

 

22.000       

153.368,60 

  

131.368,60 

 

22.000  

141.575 

  

123.125 

 

18.450   

11.793,60 

 

8.243,60 

 

3.550      

  

 

  

 

   

   

 

754 BEZPIECZŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻA-

ROWA 

75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej 

Straży  Pożarnej 

3.700.650  

 

 

 

3.700.650  

  

3.506.650  

 

 

 

3.506.650   

 

 

    

 194.000 

 

 

 

194.000 

3.700.650  

 

 

 

3.700.650 

3.506.650  

 

 

 

3.506.650 

  

3.344.317  

 

 

 

3.344.317 

3.056.691  

 

 

 

3.056.691  

 

287.626  

 

 

 

287.626  

 

 162.333 

 

 

 

162.333 

194.000 

 

 

 

194.000 

755 WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI 

75515 – Nieodpłatna pomoc 

prawna 

185.400 

 

185.400 

185.400 

 

185.400 

   185.400 

 

185.400 

185.400 

 

185.400 

125.454 

 

125.454 

  

  
125.454 

 

125.454 

59.946 

 

59.946 

  

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

80102 – Szkoły podstawowe 

specjalne 

4.682,27 

 

4.682,27 

4.682,27 

 

4.682,27 

   4.682,27 

 

4.682,27 

4.682,27 

 

4.682,27 

4.682,27 

 

4.682,27 

46,33 

 

46,33 

4.635,94 

 

4.635,94 

   

851 OCHRONA  ZDROWIA 

85156 – Składki na  

ubezpieczenia zdrowotne  

oraz świadczenia dla osób 

nie objętych   obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

2.093.449  

2.093.449    
2.093.449  

2.093.449    

   2.093.449  

2.093.449    
2.093.449  

2.093.449    
2.093.449  

2.093.449    
  

  
2.093.449  

2.093.449    
  

 

  

  

 

852 POMOC SPOŁECZNA 

85204 -  Rodziny zastępcze 

85205 – Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

629.795 

625.395 

4.400 

16.400 

12.000 

4.400 

 613.395 

613.395 

 629.795 

625.395 

4.400 

629.795 

625.395 

4.400 

10.473 

6.073 

4.400 

10.473 

6.073 

4.400 

  619.322 

619.322 
 

853 POZOSTAŁE  ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

85321 – Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnospra-

wności 

211.346 

 

 

211.346    

211.346 

 

 

211.346    

   211.346 

 

 

211.346    

211.346 

 

 

211.346    

210.946  

 

  

210.946 

159.730  

 

 

159.730   

51.216   

 

 

51.216   

 400  

 

 

400 

 

 

OGÓŁEM 

 

 

7.915.964,87  

 

7.106.569,87   

 

2.000  

   

 

613.395 

 

 

194.000 

 

7.913.964,87 

 

7.721.964,87 

 

6.879.138,87  

 
3.757.104,33  

 

3.122.034,54  

 

 

59.946 

 

782.880 

 

 

194.000 
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1. Dochody jednostek powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  

ustawami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan na 2016 rok 

 
1 2 3 4 5 

700  

70005 

 

 

0470 

 

0550 

0750 

 

 

 

0760 

 

0770 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

(trwały zarząd) 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dochody z czynszu najmu lokali mieszkalnych w Starężynie, Gołańczy i czynszu dzierżawnego gruntu w Stępuchowie, 

Panigrodzu, Werkowie  i w Wągrowcu) 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

(wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności) 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

(raty dotyczące sprzedaży nieruchomości w Wągrowcu, Werkowie, Gorzewie i Gołaszewie) 

  984.000 

  984.000 

      8.291 

 

  856.709 

    15.000 

 

 

 

    4.000 

 

  100.000 

754  

75411 

 

 

0970 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Wpływy z różnych dochodów 

(zwrot kosztów dotyczących monitoringu obiektu) 

     1.032 

     1.032 

     1.032 

853  

85321 

 

 

0690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Wpływy z różnych opłat 

(opłaty za karty parkingowe) 

    7.355 

    7.355 

    7.355 

 

OGÓŁEM  

 

 992.387 

 

 

 

2.  Dochody budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi   

ustawami. 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Dochody 

Skarbu 

Państwa 

§ 2350 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

§ 2360 
1 2 3 4 5 

700  

70005 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
      984.000 

      984.000 
246.000 

246.000 
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754  

75411 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
          1.032 

          1.032 
        52 

        52 

853  

85321 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
          7.355 

          7.355 
      368 

      368 

 

OGÓŁEM 

  

     992.387 

 

246.420 

 

 

                                             Przewodnicząca 

                                                                                                                                               Rady Powiatu Wągrowieckiego 

    

………………………………… 

            /Małgorzata Osuch/ 

 


